
Direcció General de Ciència i Investigació
Av. Campanar, 32 · 46015 València
www.gva.es

Resolución  del director general de Ciencia e Investigación por la que se  conceden  subvenciones para la
contratación de personal investigador en fase postdoctoral (APOSTD/2021)

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador  predoctoral, las  cuales  son  susceptibles  de  ser  cofinanciadas  por  el  Fondo Social  Europeo
(FSE).

Por Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8959, de 21/11/2020), se convocan para el ejercicio 2021, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat Valenciana, entre otras, las  subvenciones para la contratación de personal investigador en fase
postdoctoral (Anexo IV).

La Resolución de 5 de marzo de 2021, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV núm.  9037  de  09/03/2021),  da  publicidad  al  importe  global  máximo  destinado  a  las
subvenciones previstas en la Resolución de 20 de noviembre de 2020,  de la Conselleria de Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, del Programa para la promoción de la investigación científica, el
desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el ejercicio 2021.

Por Resolución de 5 de octubre de 2021, del director general de Ciencia e Investigación se hace pública la
relación provisional de personas seleccionadas para la concesión de  subvenciones para la contratación de
personal investigador en fase postdoctoral correspondiente a la convocatoria realizada por Resolución de 20
de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital.

Una vez comprobada la aceptación y los desistimientos de las personas seleccionadas, vista la propuesta
elevada por la comisión evaluadora, en virtud de las funciones establecidas en la Disposición Final Primera
de la Orden 19/2020 de bases reguladoras y de conformidad con el Decreto 243/2019, de 25 de octubre, del
Consell de aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, Universidades,
Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

Primero. Conceder  subvenciones  para la contratación de personal investigador en fase postdoctoral, a las
personas y entidades que figuran en el Anexo I, adjunto de esta resolución, por el periodo e importes que se
indican en el mismo. 

Segundo. El importe de la subvención, destinadas a financiar el salario y la cuota empresarial a la Seguridad
Social, con cargo a la aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50, capítulo VII, línea de subvención S4015, de
la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, del presupuesto de la Generalitat
para 2021, queda distribuido en las siguientes anualidades:

2021 2022 2023

 364.100,94 €  2.912.805,00 €  2.548.704,06 €

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



  

Tercero. Esta subvención, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44, apartado 13 a) de la Ley
4/2020, de 30 de diciembre, de presupuestos de la Generalitat  para el ejercicio 2021 y 171.5 de la Ley
1/2015,  de  6  de  febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones, se librarán anticipadamente al 100 por cien de cada anualidad, a las universidades públicas
valencianas, al Consejo Superior de Investigaciones Científicas, las entidades a que se refiere el artículo 2.3
de la Ley 1/2015 y a las entidades sin ánimo de lucro, así como las federaciones o agrupaciones de estas,
siempre que desarrollen proyectos o programas de innovación, sin que tengan que prestar garantía. El pago
de la primera anualidad se tramitará tras la presentación de los contratos laborales suscritos. Los pagos de las
siguientes anualidades estarán condicionados a que se hayan presentado previamente la documentación de
seguimiento científico y se hayan valorado positivamente.  A las restantes entidades,  salvo prestación de
garantía, se librarán previa justificación de la actividad para la que fueron concedidas. 
La  garantía  a  prestar  por  las  entidades  beneficiarias,  en  su  caso,  para  el  anticipo  de  las  subvenciones
consistirá en aportar un aval bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de
la misma.

La dotación para los períodos siguientes se subordinará a los créditos que, para cada ejercicio, se consignen
a tal efecto en el presupuesto de la Generalitat.

El plazo máximo para la presentación de los documentos justificativos correspondientes será hasta el 15 de
febrero de 2022,  para  las  entidades con pago anticipado y hasta el  15 de noviembre de 2021,  para  las
restantes entidades. El plazo de justificación de las siguientes anualidades se publicará en la página web de la
Conselleria de Innovación,  Universidades,  Ciencia  y Sociedad Digital http://innova.gva.es por medio de
instrucción de la Dirección General de Ciencia e Investigación.

Cuarto. Las entidades deberán enviar una copia del contrato suscrito en el momento de su formalización.

Quinto. Las entidades beneficiarias y personas contratadas deberán cumplir las obligaciones a que se refieren
los artículos 6, 43 y 45 de la Orden 19/2020, por la que se aprueban las bases reguladoras.

Sexto. Dar por desistidas a las personas que se relacionan en el Anexo II, por haber desistido expresamente o
por no haber aportado la documentación requerida en el plazo establecido.

Sèptimo. La presente resolución será notificada mediante publicación en la página web de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:  http://innova.gva.es, surtiendo todos los efectos de
notificación practicada.

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, de acuerdo con lo establecido en los artículos 112,
123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  procedimiento  administrativo  común  de  las
administraciones  públicas,  y  los  artículos  10 y 46 de la  Ley 29/1998,  de 13 de julio,  reguladora de la
jurisdicción  contencioso-administrativa,  podrán  interponer  recurso  potestativo  de  reposición  o  plantear
directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  los  plazos  y  ante  los  órganos  que  se  indican  a
continuación:
a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de la
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta resolución.

El director general de Ciencia e Investigación 

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



2021 2022 2023

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 52.014,42 416.115,00 364.100,58

FUNDACIÓN C.V. CENTRO DE INVESTIGACIÓN PRINCIPE FELIPE 5.779,38 46.235,00 40.455,62

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN HOSPITAL CLÍNICO DE LA C.V. 5.779,38 46.235,00 40.455,62

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN SANITARIA LA FE 5.779,38 46.235,00 40.455,62

INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS 5.779,38 46.235,00 40.455,62

UNIVERSITAT D’ALACANT 23.117,52 184.940,00 161.822,48

UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLÓ 28.896,90 231.175,00 202.278,10

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 28.896,90 231.175,00 202.278,10

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 173.381,40 1.387.050,00 1.213.668,60

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA 34.676,28 277.410,00 242.733,72

TOTAL 364.100,94 2.912.805,00 2.548.704,06

CONSEJO SUPERIOR DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/033 BARRIO TOALA, JOHN A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/083 CORONA SOBRINO, CARMEN A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/099 DEL CAÑO OCHOA, FRANCISCO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/112 FEIJOO ALIAU, EDUARDO ALBERTO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/229 MARCOS SANMARTIN, ENCARNACION B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/292 PEREZ CATALUÑA, ALBA B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/312 RODRIGUEZ BAENA, FRANCISCO JAVIER B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/315 ROJAS BUZO, SERGIO A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/369 ZHANG, GANGFENG B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

52.014,42 416.115,00 364.100,58

ANNEX  I  CONCEDITS  /  ANEXO I  CONCEDIDOS

Nom / Nombre
Data inici

Fecha inicio
Data fi 

Fecha fin
Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



ANNEX  I  CONCEDITS  /  ANEXO I  CONCEDIDOS

FUNDACIÓN C.V. CENTRO DE INVESTIGACIÓN PRINCIPE FELIPE 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/239 MARTINEZ MARTINEZ, ESTHER B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN HOSPITAL CLÍNICO DE LA C.V. 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/168 GIMENO VALIENTE, FRANCISCO A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

FUNDACIÓN INVESTIGACIÓN SANITARIA LA FE 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/212 LIQUORI , ALESSANDRO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

INSTITUTO VALENCIANO DE INVESTIGACIONES AGRARIAS 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/254 MIRANDA ALEJO, JUDITH CARMEN B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

UNIVERSITAT D’ALACANT 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/020 ANCHORENA MORALES, OSCAR MANUEL B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/064 CAÑAS DE PABLOS, ALBERTO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/066 CARDENAS ARENAS, LILIANA ANDREA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/188 GUIRADO HERNANDEZ, EMILIO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

23.117,52 184.940,00 161.822,48

Nom / Nombre
Data inici

Fecha inicio
Data fi 

Fecha fin
Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Nom / Nombre
Data inici

Fecha inicio
Data fi 

Fecha fin
Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Nom / Nombre
Data inici

Fecha inicio
Data fi 

Fecha fin
Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Nom / Nombre
Data inici

Fecha inicio
Data fi 

Fecha fin
Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Nom / Nombre Data inici     Fecha 
inicio

Data fi 
Fecha fin

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



ANNEX  I  CONCEDITS  /  ANEXO I  CONCEDIDOS

UNIVERSITAT JAUME I DE CASTELLÓ 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/053 BORREGO MORENO, REINIER A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/067 CARRATALA ROS, CARLA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/165 GIL MIRAVET, ISIS A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/251 MESA ZAMORA, CAMILO ARTURO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/298 PICO PEREZ, MARIA FRANCISCA B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

28.896,90 231.175,00 202.278,10

UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/028 ARRONDO FLORISTÁN, ENEKO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/181 GONZALVEZ JUAN, MOISES B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/196 HORNOS ADAN, FELIPE A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/276 OLIVARES VICENTE, MARIA DOLORES A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/323 RUIZ TORRES, VERONICA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

28.896,90 231.175,00 202.278,10

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/016 ALVAREZ RODRIGO, ALVARO A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/017 ALVAREZ RODRIGUEZ, BEATRIZ B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/025 ARANDA RUIZ, DANIEL B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/054 BOSCO, MICHELE B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/061 CALVO MIGUEL, DAFNE B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

Nom / Nombre Data inici     Fecha 
inicio

Data fi 
Fecha fin

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Nom / Nombre Data inici     Fecha 
inicio

Data fi 
Fecha fin

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Nom / Nombre Data inici     Fecha 
inicio

Data fi 
Fecha fin

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



ANNEX  I  CONCEDITS  /  ANEXO I  CONCEDIDOS

APOSTD/2021/078 COLLADO RUIZ, JAVIER PRIMITIVO A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/086 CRESPO ROURES, VICENTE DANIEL A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/106 ESQUILACHE MARTI, FERRAN A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/110 FAGOAGA MORENO, ANA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/119 FERRON JIMENEZ, HUMBERTO GRACIAN A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/162 GAZQUEZ CARUSO, AYELEN B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/175 GONZALEZ CAMEJO, JOSUE A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/187 GUILLEM AMAT, ANA B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/205 KRECMAROVA, MARIE B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/214 LOPEZ FABUEL, IRENE B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/217 LOPEZ GARCIA, SERGIO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/235 MARTINEZ FERNANDEZ, ANGELA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/263 MONZO RIBES, CLARA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/283 PARDO BELLVER, CECÍLIA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/285 PARRA SANCHEZ, DIEGO ERNESTO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/143 REAL MARGALEF, CRISTINA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/307 RIUS PEREZ, SERGIO A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/310 ROCA CABRERA, MARIA A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/318 RUIZ DOMINGO, LLEDO A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/328 SAN NARCISO MARTIN, DAVID B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/350 TELLO HERNANDEZ, ESTHER B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/150 TORRES PEREZ, JOSE VICENTE B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/359 VALVERDE MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/360 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/368 ZANONI, KASSIO B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

173.381,40 1.387.050,00 1.213.668,60

Nom / Nombre
Data inici     Fecha 

inicio
Data fi 

Fecha fin
Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



ANNEX  I  CONCEDITS  /  ANEXO I  CONCEDIDOS

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA 2021 2022 2023

Exp. Mod.

APOSTD/2021/042 BERMÚDEZ CASTAÑEDA, ÁNGELA B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/121 FUENTE HERRAIZ, DAVID A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/180 GONZALEZ URANGO, HANNIA KARIME A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/206 LASTRA, MARIA LAURA B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/227 MARCO DETCHART, CEDRIC B 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

APOSTD/2021/234 MARTIN SANCHEZ, DAVID A 16/11/2021 15/11/2023 5.779,38 46.235,00 40.455,62

34.676,28 277.410,00 242.733,72

Nom / Nombre Data inici     Fecha 
inicio

Data fi 
Fecha fin

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

Contracte i SS
Contrato y SS

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX



ANNEX II DESISTITS  /  ANEXO II DESISTIDOS

Exp.

APOSTD/2021/085 COSTIGLIOLO ROJAS, MARIA CECILIA B CSIC

APOSTD/2021/120 FRANCO FUZESSY, LISIEUX B CSIC

APOSTD/2021/133 LLORET COMPAÑ, ALBA A IVIA

APOSTD/2021/097 DE VERA GOMIS, PABLO A UA

APOSTD/2021/301 QUILEZ BERMEJO, JAVIER A UA

APOSTD/2021/302 QUINTERO JAIME, ANDRES FELIPE A UA

APOSTD/2021/037 BELTRAN PITARCH, BRAULIO A UJI

APOSTD/2021/109 FABREGAT SAFONT, DAVID A UJI

APOSTD/2021/191 HERNANDO FUSTER, BARBARA A UJI

APOSTD/2021/244 MEJIAS CLIMENT, LAURA A UJI

APOSTD/2021/280 PALOMAR GARCIA, M.ª DE LOS ANGELES A UJI

APOSTD/2021/022 ANDREU CERVERA, ABRAHAM B UMH

APOSTD/2021/286 PASCUAL RICO, ROBERTO A UMH

APOSTD/2021/060 CALATAYUD GREGORI, JULIA A UPV

APOSTD/2021/186 GUERRA YANEZ, VICTOR B UPV

APOSTD/2021/142 QUILES CARRILLO, LUIS JESUS A UPV

APOSTD/2021/335 SANZ DIAZ, RICARDO A UPV

APOSTD/2021/364 VINCENT , RAJAJI B UPV

APOSTD/2021/002 ABANADES LÁZARO, ISABEL B UV

APOSTD/2021/024 APARISI ROMERO, FREDERIC A UV

APOSTD/2021/026 ARREBOLA BLANCO, ADRIAN B UV

APOSTD/2021/038 BENAVENT OLTRA, JOSE ANTONIO B UV

APOSTD/2021/055 BREU BARCONS, ADRIÀ B UV

APOSTD/2021/111 FASCE CLEMENTE , ANGELO PAOLO A UV

APOSTD/2021/123 FUSTER MARTINEZ, NURIA A UV

APOSTD/2021/129 JORDANA LLUCH, ESTER B UV

APOSTD/2021/260 MOMPO LOPEZ, EVA A UV

APOSTD/2021/293 PEREZ GONZALEZ, SAUL A UV

APOSTD/2021/297 PICCINNI , ORNELLA JULIANA B UV

APOSTD/2021/313 RODRIGUEZ REY GOMEZ, MARTA B UV

APOSTD/2021/314 RODRIGUEZ-FLORES PARRA, VEGA A UV

APOSTD/2021/331 SANCHEZ IZQUIERDO, PABLO A UV

APOSTD/2021/152 VALLEJOS VIDAL, EVA CAROLINA B UV

Nom
Nombre

Modalitat
Modalidad

Entitat
Entidad

CSV:AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AJGZ9G9C:373BP28H:SEHRTGQX


		2021-11-08T13:07:34+0100
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



